dacale e della Società di Revisione. 
“L’Assemblea ordinaria degli Azionisti di Tamburi Investment Partners  
S.p.A., 
-  visto  il  bilancio di  esercizio  della  Società  chiuso al  31 dicembre  
2019,  da cui  risulta  un  utile  di  esercizio  pari  a  euro  4.397.455,00  
(quattromilioni  trecentonovantasettemilaquattrocentocinquantacinque  
virgola zero zero); 
- esaminata la Relazione sulla gestione a corredo del bilancio di eser-
cizio della Società chiuso al 31 dicembre 2019; 
- preso atto della Relazione del Collegio Sindacale e della Società di  
Revisione PricewaterhouseCoopers S.p.A.

[...]

Revisione PricewaterhouseCoopers S.p.A. al bilancio di esercizio del-
la Società chiuso al 31 dicembre 2019; 

delibera
di destinare l’utile dell’esercizio e di utilizzare parte della riserva di uti-
li portati a nuovo come segue: 
a. utile dell’esercizio 
i. a riserva legale euro 786.351,00 (settecentottantaseimilatrecento-
cinquantuno virgola zero zero); 
ii. a utili portati a nuovo euro 3.611.104,00 (tremilioniseicentoundici-
milacentoquattro virgola zero zero); 
b. da riserva di utili portati a nuovo
i. alle azioni ordinarie in circolazione un dividendo di euro 0,09 (zero  

virgola zero nove) per azione, al  lordo delle ritenute di  legge, con  
data di stacco del dividendo al 18 maggio 2020 e con messa in paga-

[...]

di revocare la delega ad aumentare il capitale sociale conferita al  
Consiglio di Amministrazione in data 14 luglio 2016;
2.  di conferire al Consiglio di Amministrazione la delega ad aumenta-
re il capitale sociale, a pagamento, per un importo massimo di euro  
1.500.000.000  (un  miliardo  cinquecentomilioni),  comprensivo  
dell’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi entro 5 (cinque) anni dalla  
data della deliberazione, mediante emissione di azioni ordinarie prive  
del valore nominale, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circo-
lazione e godimento regolare, con esclusione del diritto di opzione ai

[...]

teso che il capitale sociale dovrà essere incrementato per un importo  
nominale corrispondente a 1/1000 (un millesimo) del minore tra: (i) il  
controvalore attribuito alle azioni ordinarie Asset Italia S.p.A. oggetto  
di  conferimento da parte dell’esperto all’uopo nominato; e (ii)  euro  
1.500.000.000 (un miliardo cinquecentomilioni);
3. di modificare l’articolo 6 dello Statuto sociale aggiungendo il se-
guente paragrafo:  “6.3  L’assemblea straordinaria  in  data 29 aprile  
2020 ha deliberato, previa revoca della delega ad aumentare il capi-
tale sociale conferita al Consiglio di Amministrazione in data 14 luglio